
PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 
Rua José Gomes, nº 558, Bairro Vila Nova - CEP: 19.570-000 

Regente Feijó - Estado de São Paulo - Telefone (18) 3279-8010 

Site: www.regentefeijo.sp.gov.br - E-mail: atendimento@regentefeijo.sp.gov.br 

 

 

           
 

Página 1 de 3 
 

 

 

EDITAL Nº 03/2023  

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS 

PROVAS OBJETIVAS (Escrita) 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal 

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a 

legislação vigente e pertinente, resolve: 

 

1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 

Denominação Quantidade de Inscritos 

SERVIÇOS GERAIS FEMININO 421 

SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 233 

PEDREIRO 46 

SERVENTE DE PEDREIRO 14 

ATENDENTE 166 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 19 

MOTORISTA 130 

OFICIAL DE ESCOLA 247 

RECEPCIONISTA 151 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF VILA ASSUNÇÃO 57 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CONJUNTO HABITACIONAL 84 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FEPASA 40 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SANTA RITA 49 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF PORTAL DO SOL 83 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF TROPICAL 49 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS II 43 

TOTAL 1832 

 

2. DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD), por preencher o requisito 3. do 

Edital do Concurso Público nº 01/2023, as seguintes inscrições: 

 

N° DE INSC. CARGO NOME DO CANDIDATO 

30248 Serviços Gerais Feminino ANDREIA CRISTINA MOISÉS BARRAL 

24956 Serviços Gerais Feminino EDNILZA MARIA DA SILVA 

30597 Oficial de Escola 
GABRIELA ANDRADE PEREIRA DO 

NASCIMENTO 

24788 Motorista JOSÉ CARLOS DOS ANJOS 

 

 

mailto:atendimento@regentefeijo.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 
Rua José Gomes, nº 558, Bairro Vila Nova - CEP: 19.570-000 

Regente Feijó - Estado de São Paulo - Telefone (18) 3279-8010 

Site: www.regentefeijo.sp.gov.br - E-mail: atendimento@regentefeijo.sp.gov.br 

 

 

           
 

Página 2 de 3 
 

 

 

N° DE INSC. CARGO NOME DO CANDIDATO 

30377 Atendente JOÃO PEDRO ARAÚJO DOS SANTOS 

27571 Serviços Gerais Masculino KAYKY MARTINS OLIVEIRA 

28652 Serviços Gerais Masculino KELVIN JUNIOR ALVES MOLITOR 

24953 Serviços Gerais Feminino LUCIMAR MARIA OLIVEIRA DA SILVA 

30017 Agente Comunitário de Saúde - UBS II RAFAEL OLIVEIRA CARVALHO 

30223 Serviços Gerais Feminino VALDINEIA MURTA DA SILVA 

 

3. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas na data de 16 de abril de 2023, 

na E.E. Profº Ivo Liboni, sito na Av. José Bonifácio, nº 01, Bairro Jardim Tênis Clube, no Município de 

Regente Feijó, Estado de São Paulo. Fica determinado o seguinte Local de Provas: 

 

E.E. PROFº IVO LIBONI 

09h00 

 

E.E. PROFº IVO LIBONI 

14h00 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF VILA 

ASSUNÇÃO 
SERVIÇOS GERAIS FEMININO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CONJUNTO 

HABITACIONAL 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FEPASA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SANTA RITA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF PORTAL DO 

SOL 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF TROPICAL 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS II 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

 

4. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas na data de 16 de abril de 2023, 

na E.E. Anna de Mello Castriani, sito na Rua José da Silva Fortunato, nº 221, Bairro Jardim Regina, no 

Município de Regente Feijó, Estado de São Paulo. Fica determinado o seguinte Local de Provas: 

 

E.E. ANNA DE MELLO CASTRIANI 

09h00 

 

E.E. ANNA DE MELLO CASTRIANI 

14h00 

OFICIAL DE ESCOLA SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 

 

mailto:atendimento@regentefeijo.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ 
Rua José Gomes, nº 558, Bairro Vila Nova - CEP: 19.570-000 

Regente Feijó - Estado de São Paulo - Telefone (18) 3279-8010 

Site: www.regentefeijo.sp.gov.br - E-mail: atendimento@regentefeijo.sp.gov.br 

 

 

           
 

Página 3 de 3 
 

 

 

5. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas na data de 16 de abril de 2023, 

na EMEF. Profº José Domiciano Nogueira, sito na Avenida Teófilo Otoni, nº 320, Bairro centro, no 

Município de Regente Feijó, Estado de Sâo Paulo. Fica determinado o seguinte Local de Provas: 

 

EMEF. PROFº JOSÉ DOMICIANO NOGUEIRA 

09h00 

 

EMEF. PROFº JOSÉ DOMICIANO NOGUEIRA 

14h00 

MOTORISTA ATENDENTE 

RECEPCIONISTA PEDREIRO 

 SERVENTE DE PEDREIRO 

 

6. Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos de 

caneta azul ou preta, lápis preto, borracha e documento de identificação com foto, conforme Edital. Os portões do 

recinto onde serão aplicadas as provas serão fechados, impreterivelmente, às 09h00 / 14h00. 

 

7. DETERMINAR, o prazo de 0 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo 

os mesmos serem registrados através da ÁREA DO CANDIDATO, no site www.cmmconcursos.com.br. 

 

Sem mais, 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Regente Feijó/SP, 6 de abril de 2023. 

 

 

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

mailto:atendimento@regentefeijo.sp.gov.br
http://www.cmmconcurso.com.br/

